[image: image1.png]

Российская   Федерация

Совет депутатов  Волотовского сельского  поселения

Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.06.2013 г.  №  17
п. Волховец

О внесении изменений в Генеральный план

Волотовского сельского поселения Новгородского

района Новгородской области, утвержденный

Решением Совета депутатов Волотовского

сельского поселения № 25 от 13.08.2010года

     В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2011г.  41-ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования», областным законом от 14 марта 2007 года № 57-ОЗ «Об регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области», Уставом Волотовского  сельского поселения

Совет депутатов Волотовского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить внесение изменений в генеральный план Волотовского сельского поселения Новгородского района Новгородской области.
2. Направить внесение изменений в генеральный план Волотовского сельского поселения в течение трех дней со дня их утверждения в Правительство  Новгородской области, Главе Новгородского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда», разместить в Федеральной государственной информационной системе (ФГИС ТП) на официальном сайте Министерства регионального развития Российской Федерации по адресу: fgis.minregion.ru и на официальном сайте Администрации Волотовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.volotovo.ru. материалы по обоснованию внесения изменений в генеральный план в текстовой форме и в виде карт, предусмотренные  частью 6 статьи 23 Градостроительного кодекса РФ.
Глава

         Волотовского сельского поселения                                      А.Д.Старикова